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Türkiye Finans artık Trendyol kullanıcılarına da 

finansman sağlayacak 

 

Yenilikçi ürün ve hizmetleriyle ön plana çıkan Türkiye Finans, Türkiye’nin en 
büyük e-ticaret platformlarından biri olan Trendyol ile yeni bir tüketici 

finansmanı anlaşmasına imza attı.  
 

Hızlı, kesintisiz ve mükemmel müşteri deneyimiyle hizmetlerini sürekli dijitalleştiren Türkiye 

Finans, yeri zamanı olmayan bankacılık vizyonu doğrultusunda, Türkiye’nin lider, dünyanın 

önde gelen e-ticaret platformlarından biri olan Trendyol ile yeni bir tüketici finansmanı 

anlaşmasına imza attı.  

 

Bu anlaşma ile Türkiye Finans müşterileri Trendyol mobil uygulaması üzerinden yapacakları 

alışverişlerindeki tüm ödeme sürecini dijital kanallardan tamamlayarak alışverişlerini finanse 

edebilecekler. 

 

Türkiye Finans Perakende Bankacılık Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Mert, Türkiye 

Finans olarak finansman alternatiflerini çeşitlendirdiklerini belirterek, şunları kaydetti: “Biz 

finans kurumlarının asli görevleri arasında ticaretin içinde olmak; üretimi ve ihracatı teşvik 

etmek yer alıyor. Türkiye Finans olarak yeni teknolojilerden aldığımız güçle ve dijital 

ürünlerimizle müşterilerimizin yanında oluyoruz. Yeni bankacılık trendlerini kullanarak finansal 

hizmetlerin, e-ticaret platformları gibi finansal olmayan hizmet sağlayıcıları tarafından 

verilmesini sağlıyoruz ve finansal işlemleri müşterilerin günlük etkileşimlerine dahil ediyoruz. 

Böylelikle tüketiciler için finansal süreçleri kolaylaştırıyor, finansal sektör dışı firmalar için ise 

bir banka lisansına gerek olmadan finansal işlemlere aracılık edebilmesi sayesinde müşteri 

aidiyetlerini ve kazançlarını arttırıyoruz. Uçtan uca dijital bir altyapı üzerine kurulan iş 

modellerini bankacılık ürün ve hizmetlerine uyarlayarak müşterilerimize günlük hayatları 

içerisinde ek bir süreç yaratmadan hızlı, güvenli ve kolay bir deneyimle sunmayı hedefliyoruz. 

Bu yaklaşımın bizleri yakın geleceğin bankacılık dünyası olarak tanımlanan 'görünmez 

bankacılık' seviyesine ulaştıracağına inanıyoruz. Bu içgörüden yola çıkarak Türkiye'nin önde 

gelen e-ticaret platformu Trendyol ile gerçekleştirdiğimiz dijital iş birliğimizden mutluluk 

duyuyoruz.” 


